ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2012 г № 4

Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах 2-го Засеймского сельсовета

        В целях осуществления полномочий, возлагаемых на органы местного самоуправления, в соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», "О пожарной безопасности", Законом Курской области "О пожарной безопасности в Курской области", в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории 2-го Засеймского сельсовета постановляю:

1. При обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории 2-го Засеймского сельсовета руководствоваться распоряжениями Администрации Курской области от 16.03.2006 г. № 52-р «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и организации деятельности муниципальной пожарной охраны в Курской области» и от 26.02.2006 г. №38-р «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и организации деятельности добровольной пожарной охраны в Курской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

В.Г. Звягинцева